

# Årsredovisning

---

## *Prospero Group AB*

556916-4642

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Timo Pohjanvuori  
2023-12-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Prospero Group är ägarbolag till Prospero Samhällssäkerhet AB som erhåller stöd i form av ledarskap och styrning. Vidare driver Prospero Group konsulttjänster inom innovation och patentutveckling till främst privata kunder.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har dotterbolaget Prospero Acceleration ABs verksamhet upphört och avvecklats. Under verksamhetsåret har även ett ramavtal mot Almi etablerats.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 385 679	582 423	293 106	385 542
Resultat efter finansiella poster	939 742	293 441	-48 332	-313 051
Soliditet %	52	49	57	54

Bolaget har fått mer uppdrag under 2023 vilket resulterat i att nettoomsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	972 298	
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-823 529	
- Årets resultat			922 544
- Belopp vid årets utgång	50 000	148 769	922 544

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	148 769
Årets resultat	922 544
<i>Summa</i>	<i>1 071 313</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	771 313
<i>Summa</i>	<i>1 071 313</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 385 679	582 423
Övriga rörelseintäkter	0	5 175
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 385 679</b>	<b>587 598</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 268 379	0
Övriga externa kostnader	-280 750	-188 064
Personalkostnader	-756 702	-106 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 305 831</b>	<b>-294 157</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>79 848</b>	<b>293 441</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	859 529	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	511	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-146	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>859 894</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>939 742</b>	<b>293 441</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-293 441
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-293 441</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>939 742</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 198	0
<b>Årets resultat</b>	<b>922 544</b>	<b>0</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 120 000	1 323 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 120 000	1 323 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 120 000</b>	<b>1 323 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 625	0
Fordringar hos koncernföretag		221 066	0
Övriga fordringar		61 102	158 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 636	200 839
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		407 429	359 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		628 345	409 984
<i>Summa kassa och bank</i>		628 345	409 984
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 035 774</b>	<b>769 734</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 155 774</b>	<b>2 092 734</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	148 769	972 298
Årets resultat	922 544	0
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 071 313	972 298
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 121 313</b>	<b>1 022 298</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	117 088	0
Skulder till koncernföretag	766 103	1 015 632
Skatteskulder	33 817	0
Övriga skulder	100 831	37 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 622	17 220
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 034 461</b>	<b>1 070 436</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 155 774</b>	<b>2 092 734</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 000

1 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000

1 000

Ingående avskrivningar

-1 000

-1 000

Utgående avskrivningar

-1 000

-1 000

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 323 000

1 323 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar

-203 000

-

Utgående anskaffningsvärden

1 120 000

1 323 000

Redovisat värde

1 120 000

1 323 000

### Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Hixi AB, orgnr 556612-4904, med säte i Göteborg. Bolaget är även moderbolag till Prospero Samhällssäkerhet AB, orgnr 556559-8538, med säte i Göteborg.

Med hänvisning till ÅRL 7 Kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

*UNDERSKRIFTER*

Göteborg

*Timo Pohjanvuori*

Timo Pohjanvuori

2023-12-04